АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2021 года                                                                  № 1153

г. Подпорожье

Об утверждении изменений, внесённых в
Устав муниципального автономного
учреждения «Физкультурно-
оздоровительный комплекс «Свирь»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации учредительных документов муниципального
автономного учреждения «Физкультурно – оздоровительный комплекс «Свирь»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, внесенные в Устав муниципального автономного
учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Свирь», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» от 24 апреля  2015 года  № 714,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уполномочить Самойлову Татьяну Владимировну, директора
муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный
комплекс «Свирь», действующего от имени и в интересах муниципального
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»,
быть заявителем в Инспекции Федеральной налоговой службы России по
Выборгскому району Ленинградской области при государственной регистрации
изменений, внесённых в Устав муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Свирь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Лендяшеву
В.В.

Глава  Администрации                                                                                  А.С. Кялин

 УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район»
от 13 сентября  2021 года № 1153

(приложение)

Изменения, внесенные
в Устав муниципального автономного учреждения «Физкультурно-

оздоровительный комплекс «Свирь», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области»
от 24 апреля 2015 года № 714

1. В разделе 2. «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения» пункт

2.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«- осуществление мероприятий по реабилитации и абилитации инвалидов

и лиц с ограниченными возможностями здоровья.».